
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-i� С:!о. W2D м 1DS9 \ (о

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 21.06.2019 г. № 1328/6 «Об образовании избирательных участков 

на территории городского округа Красногорск для организации и проведения 

выборов и референдумов всех уровней» 

На основании пункта 2 и пункта 4 статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского
округа Красногорск от 21.06.2019 г. № 1328/6 «Об образовании избирательных 
участков на территории городского округа Красногорск для организации и 
проведения выборов и референдумов всех уровней» следующие изменения: 

2. Внести дополнения в состав избирательных участков №№ 1155, 1156,
1157, 1159, 1165, 3802, 1175, 1209, 3821, 1314, 1229, 3815, 1238, 1240, согласно 
приложению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления информационной, молодежной политики и социальных 
коммуникаций Е.А. Шарварко. 

Глава городского 

Э .А. Хаймурзина 

Исполнитель: М.Д. Лазутина 

004949 



Приложение
к постановлению администрации 
rop

:кoro округа Красногорск � 
от 1.Q.Оь. 2:62-о № '1.о59 t h

Избирательный участок № 1155 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Покровская 

Избирательный участок № 1156 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Нахабино: 

ул. Железнодорожная, д. 12А 

Избирательный участок № 1157 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Нахабино: 

ул. Красноармейская, д. 49А 

Избирательный участок № 1159 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Нахабино: 

СНТ «Ивушка» 

СНТ «Лужки-2» 

Избирательный участок № 1165 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Нахабино: 

ул. Институтская, д. 1 ЗА 

Избирательный участок № 3802 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Опалиха: ул. Римского-Корсакова 



Избирательный участок № 1175 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Опалиха: 1-ый Берёзовый переулок 

Избирательный участок № 1209 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Видная, д.д. 1, 2, 3, 5, 6 

Избирательный участок № 1214 

Исключить из состава избирательного участка домовладения 

муниципального образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. МПС Поселок 

Избирательный участок № 3821 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Бульвар Космонавтов, д. 17 

Избирательный участок № 1229 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

поселок Архангельское, 

улицы: Никола-Архангельская, Светлая 

переулки: Зелёный, Осенний 

СНТ «Архангельское-2» 

Избирательный участок № 3815 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Ильинское-У сово, улица: Заповедная 

Избирательный участок № 1238 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Отрадное, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 11/1, 12, 12А, 34 

ул. Клубная, д.д. 7, 8 



ул. Молодежная, д. 2 

ул. Пятницкая, д.д. 2, 6, 8 

ул. 2-ая Усадебная, д. 9 

п/о Отрадненское (вблизи д.Сабурово) 

Избирательный участок № 1240 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ЖК Путилково: ул. Вольная, Просторная 


